关于举办2014年首都体育学院大学生英语

演讲比赛暨第六届北京市大学生英语演讲比赛

预赛的通知

各学院：

   为认真贯彻落实市教委《关于进一步提高北京高等学校人才培养质量的意见》（京教高〔2012〕26号），以及《关于进一步提高北京高等学校人才培养质量的意见》（京教高〔2012〕26号）文件精神，激发大学生的兴趣与潜能，培养大学生的创新精神，促进教育教学改革。学校决定举办2014年首都体育学院大学生英语演讲比赛暨第六届北京市大学生英语演讲比赛预赛，现将有关事宜通知如下：

一、比赛日程安排

    1、9月10日（星期三）16:00前，请各学院报送《首都体育学院大学生英语演讲比赛推荐表》（见附件）至管理与传播学院英语教研室，并发电子版至：wangbin@cupes.edu.cn。
    2、9月12日（星期五）前，请各学院指导报名参加预赛的同学登陆大赛官网网址，进行注册、报名事项。

    大赛官网网址：http://bjes.uibe.edu.cn （进入官网，点击网页上方“网上报名”，并按照要求准确填写个人信息，确保身份证号、所在学校、所属学院等信息准确无误。）

    3、9月15日（星期一）16:00前，请各学院将参赛选手演讲稿电子版发送至wangbin@cupes.edu.cn，演讲稿请注明姓名及所属学院。

4、9月17日（星期三）16:00前，请管理与传播学院英语教研室负责英语比赛的老师，将参赛学生的汇总名单电子版、汇总演讲稿电子版以及评审组成员名单发至教务处竞训科：sunjia@cupes.edu.cn。

5、9月25日（星期四）15：30，在演播厅举行2014年首都体育学院大学生英语演讲比赛暨第六届北京市大学生英语演讲比赛预赛，请各学院做好参赛及观赛学生的组织工作。

6、请管理与传播学院做好赛间摄影摄像工作的安排，并与9月26日（星期五）16:00前，将预赛的影像资料送至教务处竞训科（照片6张、视频5分钟左右能反映出初赛特点及参赛学生风貌即可）。
二、报名与参赛

1、参赛对象

    参赛对象为在校本科学生。

2、报名方式

   由各学院确定推荐选手名单。运动科学与健康学院、管理与传播学院各报4人。体育教育训练学院、武术与表演学院、休闲与社会体育学院各报2人。

三、比赛内容及形式

1、定题演讲：Harmony between man and nature,5分钟。

2、即兴演讲：抽签选定题目，3分钟。

3、现场提问：评委针对定题演讲和即兴演讲内容提问，2分钟。

四、评奖办法

    学校成立大学生英语演讲比赛评审专家组负责比赛评审工作。

    首都体育学院大学生英语演讲比赛设一等奖1名，二等奖4名，三等奖若干名。并推荐优秀演讲选手1名参加北京市大学生英语演讲比赛复赛。预赛后获奖选手可到所在学院领取荣誉证书。

五、联系部门及方式

联系部门：教务处竞赛训练科 管理与传播学院英语教研室
电    话：孙佳82099372     刘伟13141226761
电子邮箱: sunjia@cupes.edu.cn

附件：《首都体育学院英语演讲比赛推荐表》

                                      教务处

                                   2014年9月2日

附件：

2014年首都体育学院英语演讲比赛推荐表

	序号
	姓名
	性别
	所属学院年级
	联系电话
	电子邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

1